



Praha 14. října 2020

Váš e-mail ze dne: 7.10.2020

Č. j.: MHMP 1557166/2020

Počet listů: 3

Vážený pane [REDACTED]

na základě Vaší žádosti doručené dne 8. 10. 2020 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to:

„1) výše odměny ředitelů příspěvkových organizací, které gesčně spadají pod odbor sociálních věcí (ve formátu: “ředitel 1” – částka, “ředitel 2” – částka),

2) výše odměny ředitelů příspěvkových organizací, které gesčně spadají pod odbor zdravotnictví (ve formátu: “ředitel 1” – částka, “ředitel 2” – částka),

3) výše odměny ředitelů příspěvkových organizací, které gesčně spadají pod odbor kultury a cestovního ruchu (ve formátu: “ředitel 1” – částka, “ředitel 2” – částka),

4) zda již byly částky ředitelům vyplaceny, příp. zda byla zaslána rozhodnutí o odměně ředitelům do příspěvkových organizací“,

Vám sdělujeme následující:

Rada hl. m. Prahy dne 14. 9. 2020 usnesením č. 1998 schválila přiznání odměn za 1. pololetí roku 2020 za úspěšné splnění mimořádného nebo zvlášť významného úkolu ředitelům a ředitelkám příspěvkových organizací zřízených hlavním městem Prahou, z toho

1)

ředitel 1	90 000 Kč
ředitel 2	80 000 Kč
ředitel 3	80 000 Kč
ředitel 4	80 000 Kč
ředitel 5	80 000 Kč
ředitel 6	80 000 Kč
ředitel 7	90 000 Kč
ředitel 8	80 000 Kč
ředitel 9	80 000 Kč

ředitel 10	80 000 Kč
ředitel 11	80 000 Kč
ředitel 12	90 000 Kč
ředitel 13	80 000 Kč
ředitel 14	90 000 Kč
ředitel 15	90 000 Kč
ředitel 16	80 000 Kč
ředitel 17	70 000 Kč
ředitel 18	90 000 Kč
ředitel 19	70 000 Kč
ředitel 20	80 000 Kč
ředitel 21	70 000 Kč
ředitel 22	80 000 Kč
ředitel 23	90 000 Kč
ředitel 24	80 000 Kč
ředitel 25	90 000 Kč
ředitel 26	90 000 Kč
ředitel 27	80 000 Kč
ředitel 28	80 000 Kč
ředitel 29	90 000 Kč

2)

ředitel 1	95 000 Kč
ředitel 2	70 000 Kč
ředitel 3	95 000 Kč
ředitel 4	75 000 Kč
ředitel 5	95 000 Kč
ředitel 6	0 Kč
ředitel 7	90 000 Kč

3)

ředitel 1	90 000 Kč
ředitel 2	90 000 Kč
ředitel 3	90 000 Kč
ředitel 4	100 000 Kč
ředitel 5	90 000 Kč
ředitel 6	100 000 Kč
ředitel 7	90 000 Kč
ředitel 8	90 000 Kč
ředitel 9	100 000 Kč
ředitel 10	90 000 Kč

ředitel 11	90 000 Kč
ředitel 12	80 000 Kč
ředitel 13	100 000 Kč
ředitel 14	80 000 Kč
ředitel 15	90 000 Kč
ředitel 16	100 000 Kč
ředitel 17	90 000 Kč

4)

Rozhodnutí o odměnách ředitelům příspěvkových organizací již byla všem ředitelům příspěvkových organizací odeslána. S ohledem na skutečnost, že odměny jsou vypláceny z prostředků jednotlivých příspěvkových organizací, není nám přesné datum jejich vyplacení známo.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

pověřena řízením Magistrátu hl. m. Prahy

podepsáno elektronicky



Ing. Zdena Javornická

15.10.2018 08:35

Signer:

CN=Ing. Zdena Javornická
C=CZ

O=Hlavní město Praha
E=zdena.javornicka@pstaten.cz

Public key:

RSA/2048 bits

